
317636"750204' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от /•/. OS, JOolf N° J64 

О внесении изменений в 
постановление администрации города 
Тулы от 30.05.2022 № 333 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования городской округ город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: " 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 
администрации города Тулы от 30.05.2022 № 333 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача градостроительного плана земельного участка» (приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

П Л Г; Q О 4) 
- 4 •' •'/ L-



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от /Я 03, АО&Г № 36^ 

Изменения, которые вносятся в постановление администрации 
города Тулы от 30.05.2022 № 333 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача градостроительного плана земельного участка» 

В приложении к постановлению: 
1) пункт 13 изложить в новой редакции: 
«13. Уполномоченный орган администрации города Тулы, 

ответственный за непосредственное предоставление муниципальной услуги, -
управление градостроительства и архитектуры администрации города 
Тулы.»; 

2) наименование подраздела «Правовые основания для 
предоставления муниципальной услуги» раздела II исключить; 

3) пункт 16 исключить; 
4) раздел IV «Формы контроля за исполнением административного 

регламента» исключить. 


